

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo (rozšíření) - Přehled více a méně prací

Stavba:	24	Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP	
Objednatel:	Vojenská zdravotní pojišťovna ČR Drahobejlova 1404/4, Praha 9	IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Karlova Firma s.r.o. Vodičkova 704/36 110 00 Praha 1 - Nové Město	IČO:	24248011
		DIČ:	CZ24248011
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			495 644,63
PSV			435 761,86
MON			202 758,30
Vedlejší náklady			14 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 148 664,79
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 148 666,55 CZK
Základní DPH	21 %		241 219,98 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 389 886,53 CZK
<p style="text-align: center;">v <u>Praze</u> dne <u>28.11.2023</u></p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; margin-top: 20px;"> <div style="text-align: center;"> <p>_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

Méně/více práce

1 480 567,90

1 480 567,90

310 919,26

1 791 487,16

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP	0,00	950 551,55	199 615,83	1 150 167,38	83
D 1.1	Architektonicko - stavební řešení	0,00	747 793,25	157 036,58	904 829,83	65
D 1.4.1	Zařízení silnoproudé elektroniky	0,00	202 758,30	42 579,24	245 337,54	18
02	Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP - nábytek	0,00	198 115,00	41 604,15	239 719,15	17
D 1.1	Architektonicko - stavební řešení - nábytek	0,00	198 115,00	41 604,15	239 719,15	17
Celkem za stavbu		0,00	1 148 666,55	241 219,98	1 389 886,53	86

Popis stavby: 24 - Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP

Popis objektu: 01 - Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP

Popis rozpočtu: D 1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Popis rozpočtu: D 1.4.1 - Zařízení silnoproudé elektroniky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%	Méně/vícepráce
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			43 830,24	3,8	101 704,18
4	Vodorovné konstrukce	HSV			60 581,00	5,3	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			97 537,39	8,5	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 342,60	0,8	
776	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			167 455,63	14,6	45 208,06
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			86 663,97	7,5	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 031,00	0,2	
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			25 708,08	2,2	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 494,72	0,2	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			25 198,84	2,2	-7 232,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			171 503,24	14,9	
784	Malby	PSV			40 944,78	3,6	
799	Ostatní mobiliář	PSV			198 115,00	17,2	186 722,88
M21_1	Vodiče	MON			20 074,10	1,7	
M21_2	Přístroje	MON			47 845,00	4,2	
M21_3	Svítlidla	MON			88 620,00	7,7	
M21_4	Materiál	MON			7 537,20	0,7	
M21_5	Rozvaděče	MON			2 580,00	0,2	
M21_6	HZS, přípomoce	MON			36 102,00	3,1	5 500,00
VN	Vedlejší náklady	VN			14 500,00	1,3	
Cena celkem					1 148 664,79	100,0	1 480 567,90

Položkový rozpočet

S: 24	Návrh interiéru kanceláří v 3.NP ústředí VoZP	
O: 01	Návrh interiéru kanceláří v 3.NP ústředí VoZP	
R: D 1.1	Architektonicko - stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nová skutečná cena/ MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce						
1	310239211R00	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,34340	16 000,00		43 830,24 5 494,40
		0,8*2,02*0,1+0,9*2,02*0,1		0,34340			
2	342261212RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 4 cm	m2	34,84800	1 080,00		37 635,84
		3,2*(5,77+5,12)		34,84800			
3	342091012R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK přičce 1x CW,2x opl.	kus	2,00000	350,00		700,00
		Včetně:					

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

Díl: 4	Vodorovné konstrukce						60 581,00
4	416061112R00	Kazetový minerální podhled 600x1200mm, hladký bílý, rovná hrana, rast bílý pozink	m2	104,45000	580,00		60 581,00
		27,95+27,05+24,8+24,65		104,45000			

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní						97 537,39
		Oškrábání nesoudrných omítek	m2	61,35500	125,00	7 669,38	0,00
		Penetrace stěny	m2	122,71000	25,00	3 067,75	0,00
		Cementová stěrka s armovací tkaninou	m2	61,35500	425,00	26 075,88	0,00
		Štukování stěn	m2	61,35500	285,00	17 486,18	0,00
		Drobné opravy (natěr potrubí a radiátoru, opravy po demontáži elektrikařských lišt, natěr oken, natěr stav. zárubně apod.)	hod	84,00000	380,00	31 920,00	0,00

Méně/vícepráce

změna v množství,
zazděny pouze 1 dveře
-2 747,20

	7 669,38	nebylo v rozpočtu, problémy s původními omítkami
	3 067,75	nebylo v rozpočtu, problémy s původními omítkami
	26 075,88	nebylo v rozpočtu, problémy s původními omítkami
	17 486,18	nebylo v rozpočtu, problémy s původními omítkami
	31 920,00	nebylo v rozpočtu, problémy s původními omítkami

Položkový rozpočet

S:	24	Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP
O:	01	Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP
R:	D 1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nová skutečná cena/ MJ	Celkem
		materiál	kpl	1,000000		3 500,00	0,00
		Dodávka a montáž organizérů pro kabely	kpl	15,000000	799,00	11 985,00	0,00
5	610991111R00	Zakryvání vypíní vnitřních otvorů	m2	46,82450	19,00		889,67
		1,78*1,95*3+1,93*1,95+1,94*1,9*2+1,26*2,87*2+1,26*2,03*2		33,89650			
		0,8*2,02*8		12,92800			

6	612421231R00	Oprava vápen, omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	278,40000	340,00		94 656,00
		(4,78*2+5,12)*3,2		46,97600			
		(8,82*2+5,12)*3,2		47,23200			
		(8,085+5,15)*2*3,2+0,38*3,2		85,92000			
		(5,535+0,2+4,73*2)*3,2		48,62400			
		(5,535+0,2+4,89*2)*3,2		49,64800			
7	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, M/V, štuková	m2	6,86800	290,00		1 991,72
		0,9*2,02*2+0,8*2,02*2		6,86800			

-995,86
změna v množství,
zazaděný pouze 1 dveře

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce		9 342,60		
8	632411109RT1	Samonivelační stěrka, rúč zpracování tl.8-10 mm 20 MPa	m2	13,54000	690,00	9 342,60
		135,4*0,1		13,54000		

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání		86 663,97		
9	767141800R00	Demontáž konstr. prosklených přístěvk, vč. zasklení	m2	34,84800	199,00	6 934,75
		(5,12+5,77)*3,2		34,84800		
10	776511810R00	Odstranění PVC a koberečů lepených bez podložky	m2	135,40000	199,00	26 944,60
		27,95+27,05+30,95+24,8+24,65		135,40000		
11	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	112,79400	125,00	14 099,25
		(3,61+1,17+5,512)*2		20,58400		
		(5,12+4,85)*2		19,94000		
		(3,41+1,74+7,35+1,915)*2+0,38*4		30,35000		

Méně/vícepráce

3 500,00
nebylo v rozpočtu,
problémy s původními
omítkami

11 985,00
nebylo v rozpočtu,
problémy s původními
omítkami

Položkový rozpočet

S:	24	Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP
O:	01	Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP
R:	D 1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nová skutečná cena/ MJ	Celkem
		(5,77+3,67+0,86)*2		20,60000			
		(5,77+4,89)*2		21,32000			
12	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	45,00		90,00
13	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,43400	199,00		683,37
		0,8*2,02+0,9*2,02		3,43400			
14	963016113R00	Demontáž pohledu SDK, kovová kce.	m2	135,40000	225,00		30 465,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 135,40000		135,40000			
15	965048115R00	Docíštění povrchu po demontáži povlakových podlah, lepidlo	m2	135,40000	55,00		7 447,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 135,40000		135,40000			

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		2 031,00
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	2 031,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 104,45000	
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 30,95000	

Díl: 97	Přesuny suti a vybouraných hmot		25 708,08
17	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	7 751,80
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,69696	
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,13540	
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,00902	
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,26098	
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 2,99234	
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,00677	
18	979082121R00	Příplatek k vnitř. dopravě suti za dalších 5 m	32,81
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 4,10148*8	

19	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	2 050,74
20	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	4,10
21	979095312R00	Naložení a složení suti	2 050,74
22	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	2 050,74
23	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	77,93

Méně/vícepráce

Položkový rozpočet

S:	24	Návrh Interiéru kanceláří v 3.NP ústředí VoZP
O:	01	Návrh Interiéru kanceláří v 3.NP ústředí VoZP
R:	D 1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nová skutečná cena/ MJ	Celkem
Odkaz na mm. položky pořadí 22 : 4,10148*19 77,92812							
24	979093111R00	Uložení suří na skládku bez zhutnění	t	4,10148	1 250,00		5 126,85
25	979990107R00	Poplatek za skládku suří - směs betonu,cihla,dřeva	t	4,10148	1 600,00		6 562,37
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							2 494,72
26	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,98943	500,00		2 494,72
Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,63235 0,63235							
Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 1,50822 1,50822							
Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 1,00794 1,00794							
Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,00187 0,00187							
Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 1,51171 1,51171							
Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,32733 0,32733							
Díl: 766 Konstrukce tuhlašské							25 198,84

27	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	2,00000	2 300,00		4 600,00
28	61181512Ra	Záruběň obložková š. 800 mm/vl. stěny 100mm, HPL	kus	2,00000	2 680,00	2 483,00	5 360,00
29	61165442Ra	Dveře vnitřní 800/1970mm celoprosklené viz. výpis dveří	kus	2,00000	7 540,00	4 121,00	15 080,00
30	998766102R00	Přesun hmot pro tuhlašské konstr. výšky do 12 m	t	0,08404	1 890,00		158,84
Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,00004 0,00004							
Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,03200 0,03200							
Odkaz na hmot. položky pořadí 29 : 0,05200 0,05200							
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							171 503,24

Vyřiznutí a zapravení drážek v podlaže pro kabeláž hod 35,00000 0,00 380,00 0,00							
31	767583341R01	Lamelový podhled, lamela 40x3000x100mm, pozinkovaný ocelový plech	m2	30,95000	5 541,30		171 503,24
32	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 12 m	t	0,00093	1 890,00		1,76
Odkaz na hmot. položky pořadí 31 : 0,00093 0,00093							
Díl: 776 Podlahy a podlahové konstrukce							167 455,63

Méněvícepráce

-394,00
-6 838,00

13 300,00
nebylo v
rozpočtu,
jiné řešení
zásuvek

Položkový rozpočet

S: 24	Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP
O: 01	Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP
R: D 1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nová skutečná cena/ MJ	Celkem
33	776101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem pod povlak.podlahy	m2	135,40000	15,00		2 031,00
34	776101121R01	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy včetně materiálu	m2	135,40000	45,00		6 093,00
35	767441491R00	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	135,40000	280,00		37 912,00
36	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	135,40000	290,00		39 266,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 135,40000		135,40000			

37	69741048Ra	Koberec zátěžový výška vlasu 4mm	m2	157,62514	317,40	519,83	50 030,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 135,40000*1,1 112,794*0,07*1,1		148,94000			
				8,68514			

38	776431010R00	Lišta pro kobercový soklik včetně soklové lišty.	m	112,79400	119,80		13 512,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 112,79400		112,79400			

39	776431020R00	Lepení podlahových sokliků z kobercových pásů	m	112,79400	125,00		14 099,25
40	776981121R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška povl.podlah	m	4,00000	926,30		3 705,20
		0,8*5		4,00000			

41	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,42658	1 890,00		806,24
		Odkaz na hmot. položky pořadí 34 : 0,02843		0,02843			
		Odkaz na hmot. položky pořadí 36 : 0,03385		0,03385			
		Odkaz na hmot. položky pořadí 37 : 0,33574		0,33574			
		Odkaz na hmot. položky pořadí 38 : 0,02707		0,02707			
		Odkaz na hmot. položky pořadí 40 : 0,00148		0,00148			

Díl: 784	Malby						40 944,78
42	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	152,20000	9,00		1 369,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 135,40000 1*5,6*3		135,40000			
				16,80000			

Méně/vícepráce

požadavek
zadavatele
na stávající
31 908,06
koberec

Položkový rozpočet

S:	24	Návrh interiérů kanceláří v 3. NP ústředí VoZP
O:	01	Návrh interiérů kanceláří v 3. NP ústředí VoZP
R:	D 1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nová skutečná cena/ MJ	Celkem
43	78401111R00	Oprášení/omezení podkladu	m2	353,34800	12,00		4 240,18
44	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	353,34800	35,00		12 367,18
45	784195112R00	Malba standard bílá, bez penetrace, 2 x	m2	353,34800	65,00		22 967,62
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 278,40000		278,40000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 34,84800*2		69,69600			
		0,9*2,02*2		3,83600			
		0,8*2,02		1,61600			

Měně/vícepráce

Díl: VN	Vedlejší náklady	Soubor	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	005121 R	Zařízení staveniště	1,00000	5 000,00	14 500,00
47	005122 R	Provozní vlivy	1,00000	9 500,00	5 000,00

Celkem					747 791,49
---------------	--	--	--	--	-------------------

135 937,17

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	24	Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP
O:	01	Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP
R:	D 1.4.1	Zařízení silnoproudé elektroniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nová skutečná cena/ MJ	Celkem
Díl: M21 1 Vodiče							20 074,10
1	101	Kabel CYKY 3x1,5	m	250,00000	19,50		4 875,00
2	102	Kabel CYKY 3x2,5	m	100,00000	25,40		2 540,00
3	103	Napájecí kabel GST18 s ochranným kontaktem – 4m	ks	9,00000	614,70		5 532,30
4	104	Napájecí kabel GST18 s ochranným kontaktem – 5m	ks	5,00000	705,20		3 526,00
5	105	Patch kabel UTP CAT6 - 5m	ks	28,00000	128,60		3 600,80
Díl: M21 2 Přístroje							47 845,00
6	201	287, 14	ks	5,00000	287,00		1 435,00
7	202	Vestavní zásuvka INTRO - 4x230V + USB nab. A+C + Modul	ks	14,00000	3 130,00		43 820,00
8	203	Modul pro 2x Keystone spojku RJ45 – velký	ks	14,00000	185,00		2 590,00
Díl: M21 3 Svítidla							88 620,00
9	301	Led panely 300x1200mm pro kazetové podhledy, RAL 9016	ks	20,00000	2 986,00		59 720,00
10	302	Led zavěšené svítidla 150x1200mm pro lamelové podhledy, včetně systému stropního uchycení RAL 9016	ks	10,00000	2 890,00		28 900,00
Díl: M21 4 Materiál							7 537,20
11	401	krabice přístrojová	ks	5,00000	9,29		46,45
12	402	krabice odbočná	ks	5,00000	111,65		557,75
13	403	upevňovací materiál (šrouby, vruty)	set	1,00000	563,00		563,00
14	404	kabelová příchytka na nábytek	set	1,00000	500,00		500,00
15	405	přechodová podlahová lišta 75x18mm	m	7,00000	740,00		5 180,00
16	406	kabelová spojka bezšroubá	set	1,00000	690,00		690,00
Díl: M21 5 Rozvaděče							2 580,00
17	501	Úprava patrového rozvaděče	set	1,00000	2 580,00		2 580,00
Díl: M21 6 HZS, přípomoce							36 102,00
18	601	Zjištění skutečného stavu	hod	6,00000	367,00		2 202,00
19	602	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	20,00000	280,00		5 600,00
20	603	Stavební přípomoce (vrtání, sekání...)	hod	40,00000	330,00		13 200,00
21	605	Doprava materiálů	ks	1,00000	5 600,00		5 600,00
22	608	Revize	set	1,00000	9 500,00		9 500,00
		Výměna 5ks světel a klíčky k rozváděči	kpí	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00

Méně/vícepráce

5 500,00 požadavek
objednatel

Celkem **202 758,30**

5 500,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 24.1	Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP
O: 02	Návrh interiérů kanceláří v 3.NP ústředí VoZP - nábytek
R: D 1.1	Architektonicko - stavební řešení - nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nová skutečná cena/ MJ	Celkem
Díl: 799							
Ostatní - mobiliář							
1	799_16	Stůl konferenční Kruhová základna Deska d=800/v=740 centrální podnoží RAL9022 + deska dřevotřísková LTD18 W10300VV Bílá	kus	1,00000	5 496,00	3 613,25	5 496,00
2	799_17	Židle konferenční, chromový rám, sedák čalouněný látkou zelená, opěrák síťovina K+R bílá, područky potaženy černým plastem	kus	2,00000	1 492,00	5 063,40	2 984,00
3	799_19	Stůl kancelářský - 3400x1100 mm, kompaktní tl. 13 mm, černé jádro U763 ST9, podnoží lakované černé	kus	1,00000	28 596,00	44 536,58	28 596,00
4	799_20	Stůl kancelářský - 2100/1300x800 mm, kompaktní tl. 13 mm, černé jádro U763ST9, podnoží lakované černé	kus	1,00000	23 450,00	44 445,40	23 450,00
5	799_21	Skříňová sestava LTD18 U763 ST9 - 3000 mm 3 kusy - 600x2500x600mm+2 kusy - 600x2800x450 mm	kus	1,00000	35 400,00	61 385,48	35 400,00
6	799_22	Skříňová sestava LTD18 U763 ST9 1210x2800x400mm	kus	1,00000	17 463,00	43 676,19	17 463,00

Méně/vícepráce
-1 882,75
7 142,80
15 940,58
20 995,40
25 985,48
26 213,19

byla vybrána židle Medison, v době realizace není dlouhodobě skladem, náhradní varianta: židle Flexi FX - tužší konstrukce rámu o 50%, větší potřeba materiálu na chromový rám, širší podsedák, kvalitnější čalouněná látka atypický tvar stolu, vyroben ze dvou velkoformátových desek a lepen dohromady, dvojnásobná potřeba materiálu při výrobě; zajištění průchodek pro kabely musí být provedeno specializovaným pracovníkem, úprava zásuvek v rámci stolu

atypický tvar stolu, vyroben ze dvou velkoformátových desek a lepen dohromady, dvojnásobná potřeba materiálu při výrobě; zajištění průchodek pro kabely musí být provedeno specializovaným pracovníkem, úprava zásuvek v rámci stolu

úprava skříňové sestavy dle skutečného zaměření stěn - skutečný rozměr (délka) není dle PD, dodávka větší sestava o 1/4, větší potřeba materiálu, náročnější na provedení, v PD nebyla řešena položka na zhotovení a montáž kapotaže odkouření plynového kotle

úprava skříňové sestavy dle skutečného zaměření stěn - skutečný rozměr (délka) není dle PD, dodávka větší sestava o 1/4, větší potřeba materiálu, náročnější na provedení

7 799_23	Skříňová sestava LTD18 U763 ST9 1410x2800x400mm	kus	1,00000	19 522,00	23 681,58	19 522,00
8 799_24	Obklad stěny výška 2800 mm - cena za 1m obkladu výšky 2800mm	kus	1,00000	5 680,00	40 700,00	5 680,00
9 799_25	Kancelářská židle černá	kus	1,00000	7 639,00	7 520,41	7 639,00

4 159,58	úprava skříňové sestavy dle skutečného zaměření stěn - skutečný rozměr (déčka) neodpovídal PD, musela být dodána větší sestava o 1/4, větší spotřeba materiálu, náročnější na provedení
35 020,00	nacenen pouze 1 m obkladu jako jednotková cena,
-118,59	cena je dle skutečné výměry

- Černý čalouněný sedák, síťovaná zádoová opěrka, labální opěrka, černý : 1
- pětitramenný kříž :
- Výškově nastavitelné područky, Nastavitelnost vpřed a vzad :
- Synchronizované naklánění :
- Nastavení tuhosti náklonu :
- Nastavení sklonu sedáku :
- Uživatelské parametry: od výšky 150 cm do 190 cm, od 60 kg do 125 kg :
- tělesné hmotnosti :

10 799_26	Konferenční židle černá	kus	11,00000	3 785,00	4 280,61	41 635,00
11 799_17	černý rám, černý čalouněný sedák, síťovaná zádoová opěrka		11,00000			
12 799_18	designový květináč + vzrostlá květina	kpl	1,00000	4 650,00	8 650,00	4 650,00
	Doprava a montáž	kpl	1,00000	5 600,00	49 415,48	5 600,00

5 451,71	
4 000,00	zvýšení m2 obkladu a skříni + byl požadavek na síťování dveří, obkladů, skříni a oken - zhotovení náročně truhlářské konstrukce na vyrovnání stávajících stěn
43 815,48	

Celkem bez DPH 198 115,00

186 722,88

Poznámky uchazeče k zadání

--